INSTITUTO REVIVER BRASIL - IRB
COMISSÃO DE SELEÇÃO

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA

PROCESSO Nº 002/2025
-- TÉCNICO ADMINISTRATIVO DE APIO À SAÚDE–

O INSTITUTO REVIVER BRASIL, torna público a 4ª RETIFICAÇÃO do

edital de seleção simplificada através do processo nº 002/2025 para o
preenchimento de vagas imediatas e a formação de Cadastro de Reserva, de
Profissional de Nível Médio, para a função de técnico administrativo de apoio
à saúde, com o objetivo de atender as necessidades do Instituto Reviver
Brasil, nos termos que seguem.
  Considerando, que aplicação da prova foi remarcada para o local do
EREM – MENDO SAMPAIO, com data em 17/03/2025, com início às 09:00h.
  Considerando, que todos os candidatos(as) foram previamente
comunicados via contato telefónico pela comissão de seleção.

  Considerando, que a Escola de Referência em Ensino Médio Mendo
Sampaio, local de aplicação da prova, está sem o fornecimento de energia
elétrica na data de hoje, 17/03/2025, data da aplicação da prova.

A Comissão de Seleção, por meio desta retificação RESOLVE alterar o item
ANEXO II, que passa vigorar com as seguintes alterações:

ANEXO II

– CRONOGRAMA, LOCAL E HORÁRIO DAS INSCRIÇÕES –

EVENTO DATA/PERÍODO LOCAL

Divulgação do Edital 31/01/2025 Endereço eletrônico:
www.institutoreviverbrasil.com.br

e sede do IRB

Inscrições
03/02/2025 a
07/02/2025

Endereço eletrônico:
www.institutoreviverbrasil.com.br

e sede do IRB
Divulgação do

Resultado Preliminar
da Avaliação

Curricular

14/02/2025 às 16:00

horas

Endereço eletrônico:
www.institutoreviverbrasil.com.br

e sede do IRB

Período de recurso ao
Resultado Preliminar

da Avaliação
Curricular

17/02/2025 a
19/02/2025

Endereço eletrônico:
www.institutoreviverbrasil.com.br

e sede do IRB

Divulgação do
Resultado Final da

Avaliação Curricular
24/02/2025

Endereço eletrônico:
www.institutoreviverbrasil.com.br

e sede do IRB

Avaliação (prova)
18/03/2025

Início às 09:00h.

Escola de Referência em Ensino

Médio Mendo Sampaio

Entrevista Pessoal /
Avaliação Psicológica

19/03/2025 - Início às
09:00hs.

Sede do IRB

Divulgação do
Resultado da

Avaliação / Entrevista
Pessoal / Avaliação

Psicológica e
Resultado Final da

Seleção

21/03/2025

Endereço eletrônico:

www.institutoreviverbrasil.com.br
e sede do IRB

Catende – PE, 17 de março de 2025.